
Uchwała Nr 2389/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-17

Numer

uchwały
2389/313/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Województwem Mazowieckim

dotyczącego przyznania dotacji celowych na dofinansowanie zadań: „Gmach Biblioteki Publicznej m.st.Warszawy-

dzieje i architektura”, ”Moje magiczne miejsce. Rzecz o Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy”, „Reprodukcje

fotografii ze zbiorów Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego

(wybór) ze sztucznego albumu: „Warszawa zimą”, datowanego na ok.1912 r.”, „Reprodukcje litografii ze zbiorów

Biblioteki Publicznej m.st Warszawy- Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w ozdobnej obwolucie z

wydawnictwa: Wojciech Gerson, Adam Lerue: Warszawa 1852”, „Most Kierbedzia: dzieje budowy w fotografiach

Karola Beyera” realizowanych przez Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy – Biblioteka Główna Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 oraz art. 68 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85,

poz. 539, z późn. zm2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Miastem Stołecznym Warszawą

dotyczącego przyznania dotacji celowej w kwocie 57.500 zł na dofinansowanie zadań: „Gmach Biblioteki Publicznej

m.st.Warszawy - dzieje i architektura”, ”Moje magiczne miejsce. Rzecz o Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy”, „Reprodukcje

fotografii ze zbiorów Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego (wybór) ze

sztucznego albumu: „Warszawa zimą”, datowanego na ok. 1912 r.”, „Reprodukcje litografii ze zbiorów Biblioteki Publicznej m.st

Warszawy- Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w ozdobnej obwolucie z wydawnictwa: Wojciech Gerson, Adam

Lerue: Warszawa 1852”, „Most Kierbedzia: dzieje budowy w fotografiach Karola Beyera” realizowanych przez Bibliotekę

Publiczną m.st. Warszawy – Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do

uchwały.

§ 2.

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Janusza Kotowskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 03.11.2006 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 220 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


